
T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Torneo FE EPIFANIA 0801032B

Luogo TORINO  [Torino - Piemonte]
Periodo 03-01-2008 - 06-01-2008

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri RICCA ROBERTO - 

Partecipanti 29

Sito Internet

Orgera Luciano           

1Como Claudio             

2
Como Alessandro          

3
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FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 1N Orgera Luciano           5.0 ITA 18.0019.0013.5014.00 1684 1534 1808 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1948

2 21 3N Como Claudio             4.5 ITA 21.5024.5016.5018.75 1497 1584 1778 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1987

3 22 3N Como Alessandro          4.5 ITA 19.5022.0014.5010.75 1494 1579 1772 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 1994

4 2 2N Gallo Modena Paolo       4.5 ITA 19.5021.5014.5011.00 1664 1515 1709 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1974

5 14 3N Davter Mauro             4.0 ITA 18.5019.5014.005.25 1536 1453 1212 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1966

6 11 2N Porzio Franco            4.0 ITA 13.0014.009.50 4.00 1559 1518 1643 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1958

7 12 2N Flego Dario              3.5 ITA 18.0020.0013.508.25 1547 1524 1328 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1966

8 17 3N Menniti Domenico         3.5 ITA 18.0019.0013.005.25 1515 1579 1580 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 1 0 1967

9 6 3N Negro Francesco P.       3.5 ITA 17.5019.5013.007.25 1599 1535 1280 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1980

10 20 1N Messina Alessandro       3.5 ITA 17.0019.5013.008.25 1578 0 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1971

11 27 3N Vassallo Raffaele        3.5 ITA 17.0019.0012.506.75 1424 1605 1663 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1963

12 5 2N Tibaldeschi Attilio      3.5 ITA 13.5015.0010.0011.00 1613 1506 1563 6 2 3 1 2 1 0 1 4 1 3 0 0 0 1945

13 10 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA 13.0014.509.50 5.25 1560 1533 1227 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 1 0 1993

14 7 3N Paglieri Paolo           3.0 ITA 15.0016.0010.506.75 1580 1490 1242 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1956

15 26 2N Liviabella Lucio         3.0 ITA 14.5016.0010.503.75 1475 1580 1653 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 1 1933

16 13 2N Plenzick Angelo          3.0 ITA 12.5013.509.00 6.50 1541 1518 1519 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1964

17 25 3N Pesce Eugenio            2.5 ITA 18.0020.5014.006.75 1479 1571 1515 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1946

18 8 3N Bongioanni Alberto       2.5 ITA 15.0017.0010.504.50 1560 1495 1439 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1993

19 24 2N Loi Alberto              2.5 ITA 12.5014.009.00 4.75 1481 1547 1548 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 1964

20 4 2N De Paulis Sergio         2.0 ITA 17.5019.0013.002.75 1650 1497 958 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 1955

21 3 2N Fiorito Michele          2.0 ITA 16.5018.0013.004.50 1662 1545 1438 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

22 23 3N Ravazzolo Gaia           2.0 ITA 15.0017.0011.506.25 1494 1559 1435 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1996

23 18 3N Vaccaneo Gino            2.0 ITA 13.0014.0010.005.00 1512 1520 1395 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1950

24 19 3N Zambelli Giancarlo       1.5 ITA 17.5019.5012.504.75 1505 1545 1353 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1951

25 15 3N Bisi Samuele             1.5 ITA 16.0017.0011.001.00 1530 1547 1182 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1995

26 28 3N Ghisio Paolo             1.5 ITA 14.0015.0010.001.00 1375 1530 1165 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1962

27 29 3N Nemesio Aldo             1.5 ITA 12.0013.007.50 3.25 1375 1598 1471 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 1 1952

28 16 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 13.5015.0010.003.50 1521 1546 1215 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1963

29 9 3N Costea Mihai             0.0 ITA 8.50 9.50 5.50 0.00 1560 1494 759 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 5 1992
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 3N Bisi Samuele             ITA PIE CN 1530 1547 1182 1995 M 130963

8 3N Bongioanni Alberto       ITA PIE CN 1560 1495 1439 1993 M 133864

16 3N Bovero Ezio              ITA PIE TO 1521 1546 1215 1963 M 111192

22 3N Como Alessandro          ITA PIE TO 1494 1579 1772 1994 M 123603

21 3N Como Claudio             ITA PIE TO 1497 1584 1778 1987 M 124995

9 3N Costea Mihai             ITA PIE TO 1560 1494 759 1992 M 123582

14 3N Davter Mauro             ITA PIE TO 1536 1453 1212 1966 M 118538

4 2N De Paulis Sergio         ITA PIE CN 1650 1497 958 1955 M 103254

3 2N Fiorito Michele          ITA PIE TO 1662 1545 1438 1971 M 124991

12 2N Flego Dario              ITA PIE CN 1547 1524 1328 1966 M 116790

2 2N Gallo Modena Paolo       ITA PIE TO 1664 1515 1709 1974 M 110151

28 3N Ghisio Paolo             ITA PIE TO 1375 1530 1165 1962 M 122633

26 2N Liviabella Lucio         ITA PIE TO 1475 1580 1653 1933 M 102168

24 2N Loi Alberto              ITA LOM MI 1481 1547 1548 1964 M 102551

17 3N Menniti Domenico         ITA PIE AT 1515 1579 1580 1967 M 132392

20 1N Messina Alessandro       ITA PIE TO 1578 0 1971 M 135543

6 3N Negro Francesco P.       ITA PIE TO 1599 1535 1280 1980 M 117538

29 3N Nemesio Aldo             ITA PIE TO 1375 1598 1471 1952 M 108791

1 1N Orgera Luciano           ITA PIE TO 1684 1534 1808 1948 M 109346

7 3N Paglieri Paolo           ITA PIE AT 1580 1490 1242 1956 M 106829

25 3N Pesce Eugenio            ITA PIE TO 1479 1571 1515 1946 M 102197

13 2N Plenzick Angelo          ITA PIE TO 1541 1518 1519 1964 M 102194

11 2N Porzio Franco            ITA PIE TO 1559 1518 1643 1958 M 103247

10 3N Rasulo Stefano           ITA PIE CN 1560 1533 1227 1993 M 126123

23 3N Ravazzolo Gaia           ITA PIE TO 1494 1559 1435 1996 F 126838

5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA PIE VC 1613 1506 1563 1945 M 104554

18 3N Vaccaneo Gino            ITA PIE TO 1512 1520 1395 1950 M 120602

27 3N Vassallo Raffaele        ITA PIE TO 1424 1605 1663 1963 M 102178

19 3N Zambelli Giancarlo       ITA PIE TO 1505 1545 1353 1951 M 111212
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 1N Orgera Luciano           5.0 ITA | 15 N 1 | 19 B 1 | 21 N Â½ | 17 B 1 | 22 N 1 | 2 B Â½ | 0

4 2 2N Gallo Modena Paolo       4.5 ITA | 17 B 1 | 21 N 0 | 6 B 1 | 29 N 1 | 27 B 1 | 1 N Â½ | 0

21 3 2N Fiorito Michele          2.0 ITA | 31 1 | 27 N 0 | 13 B 1 | 10 N 1 | 26 B 0 | 12 N 0 | -1

20 4 2N De Paulis Sergio         2.0 ITA | 18 N 1 | 22 B 0 | 20 N 1 | 27 B 0 | 11 N 0 | 31 0 | -1

12 5 2N Tibaldeschi Attilio      3.5 ITA | 19 B 0 | 13 N Â½ | 25 N Â½ | 16 B 1 | 17 N Â½ | 26 N 1 | -2

9 6 3N Negro Francesco P.       3.5 ITA | 20 N Â½ | 24 B 1 | 2 N 0 | 23 B 1 | 25 N 1 | 11 B 0 | 0

14 7 3N Paglieri Paolo           3.0 ITA | 21 B 0 | 15 N 1 | 23 N Â½ | 20 B 0 | 19 B 1 | 27 N Â½ | 0

18 8 3N Bongioanni Alberto       2.5 ITA | 22 N 0 | 18 B Â½ | 24 N 1 | 25 B 0 | 23 N 1 | 17 B 0 | 0

29 9 3N Costea Mihai             0.0 ITA | 23 B 0 | 17 0 | 30 0 | 31 0 | 30 0 | 30 0 | 1

13 10 3N Rasulo Stefano           3.5 ITA | 24 N Â½ | 20 B 0 | 18 N 1 | 3 B 0 | 16 1 | 25 N 1 | -1

6 11 2N Porzio Franco            4.0 ITA | 25 B 0 | 26 N 0 | 15 B 1 | 28 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 0

7 12 2N Flego Dario              3.5 ITA | 26 N 1 | 23 B 1 | 22 N 0 | 21 B Â½ | 20 N 0 | 3 B 1 | 0

16 13 2N Plenzick Angelo          3.0 ITA | 27 B 0 | 5 B Â½ | 3 N 0 | 19 N Â½ | 15 B 1 | 29 B 1 | 2

5 14 3N Davter Mauro             4.0 ITA | 28 N 1 | 25 B 1 | 27 N 1 | 22 B 0 | 21 N 0 | 20 B 1 | 0

25 15 3N Bisi Samuele             1.5 ITA | 1 B 0 | 7 B 0 | 11 N 0 | 30 1 | 13 N 0 | 28 B Â½ | 1

28 16 3N Bovero Ezio              0.5 ITA | 32 Â½ | 29 N Â½ | 26 B 0 | 5 N 0 | 10 0 | 32 0 | -1

8 17 3N Menniti Domenico         3.5 ITA | 2 N 0 | 9 1 | 28 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 8 N 1 | -1

23 18 3N Vaccaneo Gino            2.0 ITA | 4 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 23 N Â½ | 0

24 19 3N Zambelli Giancarlo       1.5 ITA | 5 N 1 | 1 N 0 | 29 B 0 | 13 B Â½ | 7 N 0 | 24 B 0 | 0

10 20 1N Messina Alessandro       3.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N 1 | 4 B 0 | 7 N 1 | 12 B 1 | 14 N 0 | 0

2 21 3N Como Claudio             4.5 ITA | 7 N 1 | 2 B 1 | 1 B Â½ | 12 N Â½ | 14 B 1 | 22 N Â½ | 0

3 22 3N Como Alessandro          4.5 ITA | 8 B 1 | 4 N 1 | 12 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | 21 B Â½ | 2

22 23 3N Ravazzolo Gaia           2.0 ITA | 9 N 1 | 12 N 0 | 7 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 0 | 18 B Â½ | 0

19 24 2N Loi Alberto              2.5 ITA | 10 B Â½ | 6 N 0 | 8 B 0 | 18 B 1 | 31 0 | 19 N 1 | 1

17 25 3N Pesce Eugenio            2.5 ITA | 11 N 1 | 14 N 0 | 5 B Â½ | 8 N 1 | 6 B 0 | 10 B 0 | 0

15 26 2N Liviabella Lucio         3.0 ITA | 12 B 0 | 11 B 1 | 16 N 1 | 32 0 | 3 N 1 | 5 B 0 | 1

11 27 3N Vassallo Raffaele        3.5 ITA | 13 N 1 | 3 B 1 | 14 B 0 | 4 N 1 | 2 N 0 | 7 B Â½ | 0

26 28 3N Ghisio Paolo             1.5 ITA | 14 B 0 | 30 1 | 17 N 0 | 11 B 0 | 18 N 0 | 15 N Â½ | -1

27 29 3N Nemesio Aldo             1.5 ITA | 30 1 | 16 B Â½ | 19 N 1 | 2 B 0 | 32 0 | 13 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 3N Bisi Samuele             ITA 1530 5 0.50 2.40 -1.9 -57 1547.801182 1995 M 130963

8 3N Bongioanni Alberto       ITA 1560 6 2.50 3.50 -1 -30 1495.831439 1993 M 133864

16 3N Bovero Ezio              ITA 1521 3 0.50 1.60 -1.1 -33 1546.751215 1963 M 111192

22 3N Como Alessandro          ITA 1494 6 4.50 2.30 2.2 66 1579.001772 1994 M 123603

21 3N Como Claudio             ITA 1497 6 4.50 2.30 2.2 66 1584.171778 1987 M 124995

9 3N Costea Mihai             ITA 1560 1 0.00 0.60 -0.6 -18 1494.00759 1992 M 123582

14 3N Davter Mauro             ITA 1536 5 3.00 3.10 -0.1 12 1453.801212 1966 M 118538

4 2N De Paulis Sergio         ITA 1650 4 1.00 2.80 -1.8 -45 1497.25958 1955 M 103254

3 2N Fiorito Michele          ITA 1662 5 2.00 3.50 -1.5 -45 1545.671438 1971 M 124991

12 2N Flego Dario              ITA 1547 5 3.50 2.70 0.8 9 1524.401328 1966 M 116790

2 2N Gallo Modena Paolo       ITA 1664 6 4.50 4.10 0.4 12 1515.671709 1974 M 110151

28 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 5 0.50 1.50 -1 -30 1530.401165 1962 M 122633

26 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 5 3.00 1.80 1.2 36 1580.401653 1933 M 102168

24 2N Loi Alberto              ITA 1481 5 2.50 2.10 0.4 15 1547.201548 1964 M 102551

17 3N Menniti Domenico         ITA 1515 5 2.50 2.10 0.4 12 1579.201580 1967 M 132392

6 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 5 3.00 2.90 0.1 -3 1535.401280 1980 M 117538

29 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 4 1.50 1.10 0.4 12 1598.401471 1952 M 108791

1 1N Orgera Luciano           ITA 1684 6 5.00 4.20 0.8 24 1534.171808 1948 M 109346

7 3N Paglieri Paolo           ITA 1580 5 3.00 3.10 -0.1 -21 1490.001242 1956 M 106829

25 3N Pesce Eugenio            ITA 1479 6 2.50 2.30 0.2 9 1571.171515 1946 M 102197

13 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 6 3.00 3.20 -0.2 -6 1518.171519 1964 M 102194

11 2N Porzio Franco            ITA 1559 6 4.00 3.30 0.7 21 1518.001643 1958 M 103247

10 3N Rasulo Stefano           ITA 1560 4 2.50 2.20 0.3 -6 1533.501227 1993 M 126123

23 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1494 6 2.00 2.50 -0.5 -15 1559.671435 1996 F 126838

5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1613 6 3.50 3.90 -0.4 -12 1506.001563 1945 M 104554

18 3N Vaccaneo Gino            ITA 1512 6 2.00 2.90 -0.9 -27 1520.001395 1950 M 120602

27 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 6 3.50 1.60 1.9 57 1605.501663 1963 M 102178

19 3N Zambelli Giancarlo       ITA 1505 6 1.50 2.70 -1.2 -36 1545.671353 1951 M 111212
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FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Bisi Samuele             ITA 1530   |  1 1N Orgera Luciano           ITA 1684 0 - 1

2 2 2N Gallo Modena Paolo       ITA 1664   |  17 3N Menniti Domenico         ITA 1515 1 - 0

3 18 3N Vaccaneo Gino            ITA 1512   |  4 2N De Paulis Sergio         ITA 1650 0 - 1

4 5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1613   |  19 3N Zambelli Giancarlo       ITA 1505 0 - 1

5 20 1N Messina Alessandro       ITA   |  6 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 Â½ - Â½

6 7 3N Paglieri Paolo           ITA 1580   |  21 3N Como Claudio             ITA 1497 0 - 1

7 22 3N Como Alessandro          ITA 1494   |  8 3N Bongioanni Alberto       ITA 1560 1 - 0

8 9 3N Costea Mihai             ITA 1560   |  23 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1494 0 - 1

9 24 2N Loi Alberto              ITA 1481   |  10 3N Rasulo Stefano           ITA 1560 Â½ - Â½

10 11 2N Porzio Franco            ITA 1559   |  25 3N Pesce Eugenio            ITA 1479 0 - 1

11 26 2N Liviabella Lucio         ITA 1475   |  12 2N Flego Dario              ITA 1547 0 - 1

12 13 2N Plenzick Angelo          ITA 1541   |  27 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 0 - 1

13 28 3N Ghisio Paolo             ITA 1375   |  14 3N Davter Mauro             ITA 1536 0 - 1

14 3 2N Fiorito Michele          ITA 1662   |  1 - F

15 16 3N Bovero Ezio              ITA 1521   |  Â½ - F

16 29 3N Nemesio Aldo             ITA 1375   |  1 - F
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FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Orgera Luciano           1 ITA 1684   |  19 3N Zambelli Giancarlo       1 ITA 1505 1 - 0

2 21 3N Como Claudio             1 ITA 1497   |  2 2N Gallo Modena Paolo       1 ITA 1664 1 - 0

3 27 3N Vassallo Raffaele        1 ITA 1424   |  3 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662 1 - 0

4 4 2N De Paulis Sergio         1 ITA 1650   |  22 3N Como Alessandro          1 ITA 1494 0 - 1

5 12 2N Flego Dario              1 ITA 1547   |  23 3N Ravazzolo Gaia           1 ITA 1494 1 - 0

6 14 3N Davter Mauro             1 ITA 1536   |  25 3N Pesce Eugenio            1 ITA 1479 1 - 0

7 29 3N Nemesio Aldo             1 ITA 1375   |  16 3N Bovero Ezio              0.5 ITA 1521 Â½ - Â½

8 6 3N Negro Francesco P.       0.5 ITA 1599   |  24 2N Loi Alberto              0.5 ITA 1481 1 - 0

9 10 3N Rasulo Stefano           0.5 ITA 1560   |  20 1N Messina Alessandro       0.5 ITA 0 - 1

10 13 2N Plenzick Angelo          0 ITA 1541   |  5 2N Tibaldeschi Attilio      0 ITA 1613 Â½ - Â½

11 15 3N Bisi Samuele             0 ITA 1530   |  7 3N Paglieri Paolo           0 ITA 1580 0 - 1

12 8 3N Bongioanni Alberto       0 ITA 1560   |  18 3N Vaccaneo Gino            0 ITA 1512 Â½ - Â½

13 26 2N Liviabella Lucio         0 ITA 1475   |  11 2N Porzio Franco            0 ITA 1559 1 - 0

14 9 3N Costea Mihai             0 ITA 1560   |  17 3N Menniti Domenico         0 ITA 1515 0 - 1 F

15 28 3N Ghisio Paolo             0 ITA 1375   |  1 - F
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FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 21 3N Como Claudio             2 ITA 1497   |  1 1N Orgera Luciano           2 ITA 1684 Â½ - Â½

2 22 3N Como Alessandro          2 ITA 1494   |  12 2N Flego Dario              2 ITA 1547 1 - 0

3 27 3N Vassallo Raffaele        2 ITA 1424   |  14 3N Davter Mauro             2 ITA 1536 0 - 1

4 2 2N Gallo Modena Paolo       1 ITA 1664   |  6 3N Negro Francesco P.       1.5 ITA 1599 1 - 0

5 20 1N Messina Alessandro       1.5 ITA   |  4 2N De Paulis Sergio         1 ITA 1650 0 - 1

6 19 3N Zambelli Giancarlo       1 ITA 1505   |  29 3N Nemesio Aldo             1.5 ITA 1375 0 - 1

7 23 3N Ravazzolo Gaia           1 ITA 1494   |  7 3N Paglieri Paolo           1 ITA 1580 Â½ - Â½

8 16 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521   |  26 2N Liviabella Lucio         1 ITA 1475 0 - 1

9 17 3N Menniti Domenico         1 ITA 1515   |  28 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1375 1 - 0

10 3 2N Fiorito Michele          1 ITA 1662   |  13 2N Plenzick Angelo          0.5 ITA 1541 1 - 0

11 25 3N Pesce Eugenio            1 ITA 1479   |  5 2N Tibaldeschi Attilio      0.5 ITA 1613 Â½ - Â½

12 24 2N Loi Alberto              0.5 ITA 1481   |  8 3N Bongioanni Alberto       0.5 ITA 1560 0 - 1

13 18 3N Vaccaneo Gino            0.5 ITA 1512   |  10 3N Rasulo Stefano           0.5 ITA 1560 0 - 1

14 11 2N Porzio Franco            0 ITA 1559   |  15 3N Bisi Samuele             0 ITA 1530 1 - 0

15 9 3N Costea Mihai             0 ITA 1560   |  0 - F
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FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 3N Davter Mauro             3 ITA 1536   |  22 3N Como Alessandro          3 ITA 1494 0 - 1

2 1 1N Orgera Luciano           2.5 ITA 1684   |  17 3N Menniti Domenico         2 ITA 1515 1 - 0

3 29 3N Nemesio Aldo             2.5 ITA 1375   |  2 2N Gallo Modena Paolo       2 ITA 1664 0 - 1

4 12 2N Flego Dario              2 ITA 1547   |  21 3N Como Claudio             2.5 ITA 1497 Â½ - Â½

5 4 2N De Paulis Sergio         2 ITA 1650   |  27 3N Vassallo Raffaele        2 ITA 1424 0 - 1

6 10 3N Rasulo Stefano           1.5 ITA 1560   |  3 2N Fiorito Michele          2 ITA 1662 0 - 1

7 6 3N Negro Francesco P.       1.5 ITA 1599   |  23 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1494 1 - 0

8 7 3N Paglieri Paolo           1.5 ITA 1580   |  20 1N Messina Alessandro       1.5 ITA 0 - 1

9 8 3N Bongioanni Alberto       1.5 ITA 1560   |  25 3N Pesce Eugenio            1.5 ITA 1479 0 - 1

10 5 2N Tibaldeschi Attilio      1 ITA 1613   |  16 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521 1 - 0

11 28 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1375   |  11 2N Porzio Franco            1 ITA 1559 0 - 1

12 19 3N Zambelli Giancarlo       1 ITA 1505   |  13 2N Plenzick Angelo          0.5 ITA 1541 Â½ - Â½

13 24 2N Loi Alberto              0.5 ITA 1481   |  18 3N Vaccaneo Gino            0.5 ITA 1512 1 - 0

14 26 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1475   |  0 - F

15 9 3N Costea Mihai             0 ITA 1560   |  0 - F

16 15 3N Bisi Samuele             0 ITA 1530   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 22 3N Como Alessandro          4 ITA 1494   |  1 1N Orgera Luciano           3.5 ITA 1684 0 - 1

2 2 2N Gallo Modena Paolo       3 ITA 1664   |  27 3N Vassallo Raffaele        3 ITA 1424 1 - 0

3 21 3N Como Claudio             3 ITA 1497   |  14 3N Davter Mauro             3 ITA 1536 1 - 0

4 3 2N Fiorito Michele          3 ITA 1662   |  26 2N Liviabella Lucio         2 ITA 1475 0 - 1

5 25 3N Pesce Eugenio            2.5 ITA 1479   |  6 3N Negro Francesco P.       2.5 ITA 1599 0 - 1

6 20 1N Messina Alessandro       2.5 ITA   |  12 2N Flego Dario              2.5 ITA 1547 1 - 0

7 11 2N Porzio Franco            2 ITA 1559   |  4 2N De Paulis Sergio         2 ITA 1650 1 - 0

8 17 3N Menniti Domenico         2 ITA 1515   |  5 2N Tibaldeschi Attilio      2 ITA 1613 Â½ - Â½

9 7 3N Paglieri Paolo           1.5 ITA 1580   |  19 3N Zambelli Giancarlo       1.5 ITA 1505 1 - 0

10 23 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1494   |  8 3N Bongioanni Alberto       1.5 ITA 1560 0 - 1

11 13 2N Plenzick Angelo          1 ITA 1541   |  15 3N Bisi Samuele             1 ITA 1530 1 - 0

12 18 3N Vaccaneo Gino            0.5 ITA 1512   |  28 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1375 1 - 0

13 10 3N Rasulo Stefano           1.5 ITA 1560   |  16 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521 1 - 0 F

14 29 3N Nemesio Aldo             2.5 ITA 1375   |  0 - F

15 24 2N Loi Alberto              1.5 ITA 1481   |  0 - F

16 9 3N Costea Mihai             0 ITA 1560   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Orgera Luciano           4.5 ITA 1684   |  2 2N Gallo Modena Paolo       4 ITA 1664 Â½ - Â½

2 22 3N Como Alessandro          4 ITA 1494   |  21 3N Como Claudio             4 ITA 1497 Â½ - Â½

3 6 3N Negro Francesco P.       3.5 ITA 1599   |  11 2N Porzio Franco            3 ITA 1559 0 - 1

4 14 3N Davter Mauro             3 ITA 1536   |  20 1N Messina Alessandro       3.5 ITA 1 - 0

5 12 2N Flego Dario              2.5 ITA 1547   |  3 2N Fiorito Michele          3 ITA 1662 1 - 0

6 26 2N Liviabella Lucio         3 ITA 1475   |  5 2N Tibaldeschi Attilio      2.5 ITA 1613 0 - 1

7 27 3N Vassallo Raffaele        3 ITA 1424   |  7 3N Paglieri Paolo           2.5 ITA 1580 Â½ - Â½

8 8 3N Bongioanni Alberto       2.5 ITA 1560   |  17 3N Menniti Domenico         2.5 ITA 1515 0 - 1

9 25 3N Pesce Eugenio            2.5 ITA 1479   |  10 3N Rasulo Stefano           2.5 ITA 1560 0 - 1

10 13 2N Plenzick Angelo          2 ITA 1541   |  29 3N Nemesio Aldo             2.5 ITA 1375 1 - 0

11 23 3N Ravazzolo Gaia           1.5 ITA 1494   |  18 3N Vaccaneo Gino            1.5 ITA 1512 Â½ - Â½

12 19 3N Zambelli Giancarlo       1.5 ITA 1505   |  24 2N Loi Alberto              1.5 ITA 1481 0 - 1

13 15 3N Bisi Samuele             1 ITA 1530   |  28 3N Ghisio Paolo             1 ITA 1375 Â½ - Â½

14 4 2N De Paulis Sergio         2 ITA 1650   |  0 - F

15 16 3N Bovero Ezio              1 ITA 1521   |  0 - F

16 9 3N Costea Mihai             0 ITA 1560   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

1 Orgera Luciano           
1N ITA Elo Italia: 1684 Variaz: 24 Perf: 1808 Media: 1534.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Bisi Samuele             ITA 1530 154 0.71 1 1 1

2 B 19 3N Zambelli Giancarlo       ITA 1505 179 0.73 1 2 2

3 N 21 3N Como Claudio             ITA 1497 187 0.74 Â½ 2 2

4 B 17 3N Menniti Domenico         ITA 1515 169 0.72 1 3 3

5 N 22 3N Como Alessandro          ITA 1494 190 0.75 1 4 4

6 B 2 2N Gallo Modena Paolo       ITA 1664 20 0.53 Â½ 4 4

4.18 4 4

2 Gallo Modena Paolo       
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 12 Perf: 1709 Media: 1515.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Menniti Domenico         ITA 1515 149 0.7 1 1 1

2 N 21 3N Como Claudio             ITA 1497 167 0.72 0 1 1

3 B 6 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 65 0.59 1 2 2

4 N 29 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 289 0.84 1 3 3

5 B 27 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 240 0.8 1 4 4

6 N 1 1N Orgera Luciano           ITA 1684 -20 0.47 Â½ 4 4

4.12 4 4

3 Fiorito Michele          
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -45 Perf: 1438 Media: 1545.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 31 1 F 0 1

2 N 27 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 238 0.8 0 0 1

3 B 13 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 121 0.66 1 1 2

4 N 10 3N Rasulo Stefano           ITA 1560 102 0.64 1 2 3

5 B 26 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 187 0.74 0 2 3

6 N 12 2N Flego Dario              ITA 1547 115 0.66 0 2 3

3.5 2 3

4 De Paulis Sergio         
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: -45 Perf: 958 Media: 1497.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Vaccaneo Gino            ITA 1512 138 0.69 1 1 1

2 B 22 3N Como Alessandro          ITA 1494 156 0.71 0 1 1

3 N 20 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 1 2 2

4 B 27 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 226 0.79 0 2 2

5 N 11 2N Porzio Franco            ITA 1559 91 0.62 0 2 2

6 31 0 F 2 2

3.31 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

5 Tibaldeschi Attilio      
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -12 Perf: 1563 Media: 1506.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Zambelli Giancarlo       ITA 1505 108 0.65 0 0 0

2 N 13 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 72 0.6 Â½ 0 0

3 N 25 3N Pesce Eugenio            ITA 1479 134 0.68 Â½ 0 0

4 B 16 3N Bovero Ezio              ITA 1521 92 0.63 1 1 1

5 N 17 3N Menniti Domenico         ITA 1515 98 0.63 Â½ 1 1

6 N 26 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 138 0.69 1 2 2

3.88 2 2

6 Negro Francesco P.       
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: -3 Perf: 1280 Media: 1535.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 Â½ 0 0

2 B 24 2N Loi Alberto              ITA 1481 118 0.66 1 1 1

3 N 2 2N Gallo Modena Paolo       ITA 1664 -65 0.41 0 1 1

4 B 23 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1494 105 0.64 1 2 2

5 N 25 3N Pesce Eugenio            ITA 1479 120 0.66 1 3 3

6 B 11 2N Porzio Franco            ITA 1559 40 0.56 0 3 3

3.43 3 3

7 Paglieri Paolo           
3N ITA Elo Italia: 1580 Variaz: -21 Perf: 1242 Media: 1490.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Como Claudio             ITA 1497 83 0.61 0 0 0

2 N 15 3N Bisi Samuele             ITA 1530 50 0.57 1 1 1

3 N 23 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1494 86 0.62 Â½ 1 1

4 B 20 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 0 1 1

5 B 19 3N Zambelli Giancarlo       ITA 1505 75 0.6 1 2 2

6 N 27 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 156 0.71 Â½ 2 2

3.61 2 2

8 Bongioanni Alberto       
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -30 Perf: 1439 Media: 1495.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Como Alessandro          ITA 1494 66 0.59 0 0 0

2 B 18 3N Vaccaneo Gino            ITA 1512 48 0.57 Â½ 0 0

3 N 24 2N Loi Alberto              ITA 1481 79 0.61 1 1 1

4 B 25 3N Pesce Eugenio            ITA 1479 81 0.61 0 1 1

5 N 23 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1494 66 0.59 1 2 2

6 B 17 3N Menniti Domenico         ITA 1515 45 0.56 0 2 2

3.53 2 2

FSI - FE EPIFANIA (0801032B) - TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008 - Pag. 14/20



T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

9 Costea Mihai             
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -18 Perf: 759 Media: 1494.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1494 66 0.59 0 0 0

2 17 3N Menniti Domenico         ITA 1515 45 0 F 0 0

3 30 0 F 0 0

4 31 0 F 0 0

5 30 0 F 0 0

6 30 0 F 0 0

0.59 0 0

10 Rasulo Stefano           
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: -6 Perf: 1227 Media: 1533.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Loi Alberto              ITA 1481 79 0.61 Â½ 0 0

2 B 20 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 0 0 0

3 N 18 3N Vaccaneo Gino            ITA 1512 48 0.57 1 1 1

4 B 3 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -102 0.36 0 1 1

5 16 3N Bovero Ezio              ITA 1521 39 1 F 1 2

6 N 25 3N Pesce Eugenio            ITA 1479 81 0.61 1 2 3

2.65 2 3

11 Porzio Franco            
2N ITA Elo Italia: 1559 Variaz: 21 Perf: 1643 Media: 1518.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Pesce Eugenio            ITA 1479 80 0.61 0 0 0

2 N 26 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 84 0.62 0 0 0

3 B 15 3N Bisi Samuele             ITA 1530 29 0.54 1 1 1

4 N 28 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 184 0.74 1 2 2

5 B 4 2N De Paulis Sergio         ITA 1650 -91 0.38 1 3 3

6 N 6 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 -40 0.44 1 4 4

3.33 4 4

12 Flego Dario              
2N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: 9 Perf: 1328 Media: 1524.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 72 0.6 1 1 1

2 B 23 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1494 53 0.57 1 2 2

3 N 22 3N Como Alessandro          ITA 1494 53 0.57 0 2 2

4 B 21 3N Como Claudio             ITA 1497 50 0.57 Â½ 2 2

5 N 20 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 0 2 2

6 B 3 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -115 0.34 1 3 3

3.15 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

13 Plenzick Angelo          
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: -6 Perf: 1519 Media: 1518.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 117 0.66 0 0 0

2 B 5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1613 -72 0.4 Â½ 0 0

3 N 3 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -121 0.34 0 0 0

4 N 19 3N Zambelli Giancarlo       ITA 1505 36 0.55 Â½ 0 0

5 B 15 3N Bisi Samuele             ITA 1530 11 0.52 1 1 1

6 B 29 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 166 0.72 1 2 2

3.19 2 2

14 Davter Mauro             
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 12 Perf: 1212 Media: 1453.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 161 0.71 1 1 1

2 B 25 3N Pesce Eugenio            ITA 1479 57 0.58 1 2 2

3 N 27 3N Vassallo Raffaele        ITA 1424 112 0.65 1 3 3

4 B 22 3N Como Alessandro          ITA 1494 42 0.56 0 3 3

5 N 21 3N Como Claudio             ITA 1497 39 0.55 0 3 3

6 B 20 1N Messina Alessandro       ITA 0.5 1 4 4

3.55 4 4

15 Bisi Samuele             
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -57 Perf: 1182 Media: 1547.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Orgera Luciano           ITA 1684 -154 0.29 0 0 0

2 B 7 3N Paglieri Paolo           ITA 1580 -50 0.43 0 0 0

3 N 11 2N Porzio Franco            ITA 1559 -29 0.46 0 0 0

4 30 1 F 0 1

5 N 13 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 -11 0.48 0 0 1

6 B 28 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 155 0.71 Â½ 0 1

2.37 0 1

16 Bovero Ezio              
3N ITA Elo Italia: 1521 Variaz: -33 Perf: 1215 Media: 1546.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 32 Â½ F 0 0

2 N 29 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 26 2N Liviabella Lucio         ITA 1475 46 0.56 0 0 0

4 N 5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1613 -92 0.37 0 0 0

5 10 3N Rasulo Stefano           ITA 1560 -39 0 F 0 0

6 32 0 F 0 0

1.63 0 0
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FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

17 Menniti Domenico         
3N ITA Elo Italia: 1515 Variaz: 12 Perf: 1580 Media: 1579.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Gallo Modena Paolo       ITA 1664 -149 0.3 0 0 0

2 9 3N Costea Mihai             ITA 1560 -45 1 F 0 1

3 B 28 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 140 0.69 1 1 2

4 N 1 1N Orgera Luciano           ITA 1684 -169 0.28 0 1 2

5 B 5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1613 -98 0.37 Â½ 1 2

6 N 8 3N Bongioanni Alberto       ITA 1560 -45 0.44 1 2 3

2.08 2 3

18 Vaccaneo Gino            
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -27 Perf: 1395 Media: 1520.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N De Paulis Sergio         ITA 1650 -138 0.31 0 0 0

2 N 8 3N Bongioanni Alberto       ITA 1560 -48 0.43 Â½ 0 0

3 B 10 3N Rasulo Stefano           ITA 1560 -48 0.43 0 0 0

4 N 24 2N Loi Alberto              ITA 1481 31 0.54 0 0 0

5 B 28 3N Ghisio Paolo             ITA 1375 137 0.68 1 1 1

6 N 23 3N Ravazzolo Gaia           ITA 1494 18 0.53 Â½ 1 1

2.92 1 1

19 Zambelli Giancarlo       
3N ITA Elo Italia: 1505 Variaz: -36 Perf: 1353 Media: 1545.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1613 -108 0.35 1 1 1

2 N 1 1N Orgera Luciano           ITA 1684 -179 0.27 0 1 1

3 B 29 3N Nemesio Aldo             ITA 1375 130 0.68 0 1 1

4 B 13 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 -36 0.45 Â½ 1 1

5 N 7 3N Paglieri Paolo           ITA 1580 -75 0.4 0 1 1

6 B 24 2N Loi Alberto              ITA 1481 24 0.53 0 1 1

2.68 1 1

20 Messina Alessandro       
1N ITA Elo Italia: Variaz: 36 Perf: 0 Media: 1578.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 0.5 Â½ 0 0

2 N 10 3N Rasulo Stefano           ITA 1560 0.5 1 1 1

3 B 4 2N De Paulis Sergio         ITA 1650 0.5 0 1 1

4 N 7 3N Paglieri Paolo           ITA 1580 0.5 1 2 2

5 B 12 2N Flego Dario              ITA 1547 0.5 1 3 3

6 N 14 3N Davter Mauro             ITA 1536 0.5 0 3 3

0 3 3
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FE EPIFANIA (0801032B)
TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

21 Como Claudio             
3N ITA Elo Italia: 1497 Variaz: 66 Perf: 1778 Media: 1584.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Paglieri Paolo           ITA 1580 -83 0.39 1 1 1

2 B 2 2N Gallo Modena Paolo       ITA 1664 -167 0.28 1 2 2

3 B 1 1N Orgera Luciano           ITA 1684 -187 0.26 Â½ 2 2

4 N 12 2N Flego Dario              ITA 1547 -50 0.43 Â½ 2 2

5 B 14 3N Davter Mauro             ITA 1536 -39 0.45 1 3 3

6 N 22 3N Como Alessandro          ITA 1494 3 0.5 Â½ 3 3

2.31 3 3

22 Como Alessandro          
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: 66 Perf: 1772 Media: 1579.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Bongioanni Alberto       ITA 1560 -66 0.41 1 1 1

2 N 4 2N De Paulis Sergio         ITA 1650 -156 0.29 1 2 2

3 B 12 2N Flego Dario              ITA 1547 -53 0.43 1 3 3

4 N 14 3N Davter Mauro             ITA 1536 -42 0.44 1 4 4

5 B 1 1N Orgera Luciano           ITA 1684 -190 0.25 0 4 4

6 B 21 3N Como Claudio             ITA 1497 -3 0.5 Â½ 4 4

2.32 4 4

23 Ravazzolo Gaia           
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -15 Perf: 1435 Media: 1559.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 3N Costea Mihai             ITA 1560 -66 0.41 1 1 1

2 N 12 2N Flego Dario              ITA 1547 -53 0.43 0 1 1

3 B 7 3N Paglieri Paolo           ITA 1580 -86 0.38 Â½ 1 1

4 N 6 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 -105 0.36 0 1 1

5 B 8 3N Bongioanni Alberto       ITA 1560 -66 0.41 0 1 1

6 B 18 3N Vaccaneo Gino            ITA 1512 -18 0.47 Â½ 1 1

2.46 1 1

24 Loi Alberto              
2N ITA Elo Italia: 1481 Variaz: 15 Perf: 1548 Media: 1547.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Rasulo Stefano           ITA 1560 -79 0.39 Â½ 0 0

2 N 6 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 -118 0.34 0 0 0

3 B 8 3N Bongioanni Alberto       ITA 1560 -79 0.39 0 0 0

4 B 18 3N Vaccaneo Gino            ITA 1512 -31 0.46 1 1 1

5 31 0 F 1 1

6 N 19 3N Zambelli Giancarlo       ITA 1505 -24 0.47 1 2 2

2.05 2 2
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TORINO - 03-01-2008 - 06-01-2008

25 Pesce Eugenio            
3N ITA Elo Italia: 1479 Variaz: 9 Perf: 1515 Media: 1571.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Porzio Franco            ITA 1559 -80 0.39 1 1 1

2 N 14 3N Davter Mauro             ITA 1536 -57 0.42 0 1 1

3 B 5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1613 -134 0.32 Â½ 1 1

4 N 8 3N Bongioanni Alberto       ITA 1560 -81 0.39 1 2 2

5 B 6 3N Negro Francesco P.       ITA 1599 -120 0.34 0 2 2

6 B 10 3N Rasulo Stefano           ITA 1560 -81 0.39 0 2 2

2.25 2 2

26 Liviabella Lucio         
2N ITA Elo Italia: 1475 Variaz: 36 Perf: 1653 Media: 1580.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Flego Dario              ITA 1547 -72 0.4 0 0 0

2 B 11 2N Porzio Franco            ITA 1559 -84 0.38 1 1 1

3 N 16 3N Bovero Ezio              ITA 1521 -46 0.44 1 2 2

4 32 0 F 2 2

5 N 3 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -187 0.26 1 3 3

6 B 5 2N Tibaldeschi Attilio      ITA 1613 -138 0.31 0 3 3

1.79 3 3

27 Vassallo Raffaele        
3N ITA Elo Italia: 1424 Variaz: 57 Perf: 1663 Media: 1605.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 -117 0.34 1 1 1

2 B 3 2N Fiorito Michele          ITA 1662 -238 0.2 1 2 2

3 B 14 3N Davter Mauro             ITA 1536 -112 0.35 0 2 2

4 N 4 2N De Paulis Sergio         ITA 1650 -226 0.21 1 3 3

5 N 2 2N Gallo Modena Paolo       ITA 1664 -240 0.2 0 3 3

6 B 7 3N Paglieri Paolo           ITA 1580 -156 0.29 Â½ 3 3

1.59 3 3

28 Ghisio Paolo             
3N ITA Elo Italia: 1375 Variaz: -30 Perf: 1165 Media: 1530.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Davter Mauro             ITA 1536 -161 0.29 0 0 0

2 30 1 F 0 1

3 N 17 3N Menniti Domenico         ITA 1515 -140 0.31 0 0 1

4 B 11 2N Porzio Franco            ITA 1559 -184 0.26 0 0 1

5 N 18 3N Vaccaneo Gino            ITA 1512 -137 0.32 0 0 1

6 N 15 3N Bisi Samuele             ITA 1530 -155 0.29 Â½ 0 1

1.47 0 1
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29 Nemesio Aldo             
3N ITA Elo Italia: 1375 Variaz: 12 Perf: 1471 Media: 1598.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 B 16 3N Bovero Ezio              ITA 1521 -146 0.3 Â½ 0 1

3 N 19 3N Zambelli Giancarlo       ITA 1505 -130 0.32 1 1 2

4 B 2 2N Gallo Modena Paolo       ITA 1664 -289 0.16 0 1 2

5 32 0 F 1 2

6 N 13 2N Plenzick Angelo          ITA 1541 -166 0.28 0 1 2

1.06 1 2
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